Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 15/2023 - GDG/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 5 de outubro de 2023.

O Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri torna público o Resultado Preliminar da Prova de

Desempenho Didá8co Processo Sele8vo de Contratação de Professor Subs8tuto de

Administração e História, regido pelo Edital nº 002/2023 – IFPI/Campus Piripiri, em ordem

decrescente das notas e, respectivamente, das áreas de Administração e História:

GESTÃO E NEGÓCIOS: ADMINISTRAÇÃOGESTÃO E NEGÓCIOS: ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1098748 VIVIAN MOURA DA COSTA 97,6 HABILITADA

1098716
FRANCISCO JOSÉ VIANA DE
SOUZA

93,3 HABILITADO

1098726
DOWGLAS BARBOZA
CARVALHO LEONARDO

80,6 HABILITADO

1098737
CLAUDIANE DAMASCENO
SOUZA

77,0 HABILITADA

CIÊNCIAS HUMANAS: HISTÓRIACIÊNCIAS HUMANAS: HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1098740 JESSIKA MARIA LIMA 96,0 HABILITADA

1098719
ALEX DE MESQUITA
MARINHO

95,0 HABILITADO

1098717
FRANCISCO HELTON DE
ARAUJO OLIVEIRA FILHO

94,6 HABILITADO

1098745
ALESSANDRA LIMA DOS
SANTOS

94,6 HABILITADA

1098736 GABRIEL ROCHA DA SILVA 90,6 HABILITADO

1098746 HEITOR MATOS DA SILVA 81,1 HABILITADO

1098753
FRANCISCA MARIA SOUSA
MELO

71,3 HABILITADA

1098712
CAMILA DE MACÊDO
NOGUEIRA E MARTINS
OLIVEIRA

49,3

NÃO-
HABILITADA,
CONFORME

ITEM 6.10

	Documento assinado eletronicamente por: